
 

 

UCHWAŁA NR LIV/274/22 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. ,, c” i ,,d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 243, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 

poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692,poz. 1733 i poz. 2414) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2023 w łącznej kwocie 89 255 847,47zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące: 70 421 667,98 zł; dochody majątkowe: 18 834 179,49 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 w łącznej kwocie 97 697 245,57zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki bieżące: 74 561 751,33zł; wydatki majątkowe: 23 135 494,24zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 8 441 398,10 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7 135 925,10 zł oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 305 473,00zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 8 559 612,42 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

118 214,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu powiatu w kwocie 2 020 000,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, w tym:rezerwę ogólną 

w kwocie 200 000,00 zł; rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 500 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu powiatu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7702



4) dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2023 roku przez powiat w związku 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie 

z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków dotyczący środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łęczyckiego do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, z wyłączeniem 

wydatków na zadania wieloletnie; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu powiatu; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Łęczyckiego uprawnień do dokonywania 

przeniesień wydatków w planie finansowym w ramach rozdziału; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

8) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu powiatu związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu powiatu, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych przyjmowane są na rachunki bieżące dochodów i odprowadzane na dochody budżetu powiatu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7702



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 85 343,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 85 343,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

85 343,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 702 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 702 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 256,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

320 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

286 824,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

88 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7702



 

710   Działalność usługowa 1 250 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 540 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

40 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 710 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

710 516,00 

750   Administracja publiczna 1 227 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

90 700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

138 860,00 

 75020  Starostwa powiatowe 983 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 850 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 25 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7702



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 90 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

90 700,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

90 700,00 

752   Obrona narodowa 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 28 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 000,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 743 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7702



 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 727 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 727 300,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

16 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

132 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 297 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

50 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 9 246 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7702



 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 553 451,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 693 051,00 

758   Różne rozliczenia 41 510 342,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 32 727 574,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 727 574,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 366 006,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 366 006,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 416 762,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 416 762,00 

801   Oświata i wychowanie 1 073 303,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

760 303,37 

 80115  Technika 122 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50 000,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 
72 000,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 91 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7702



 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 
75 000,00 

 80195  Pozostała działalność 860 103,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

760 303,37 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

10 900,40 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

715 407,08 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

33 995,89 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

99 800,00 

852   Pomoc społeczna 7 447 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 447 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 530,00 

  0830 Wpływy z usług 6 426 112,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7702



 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 416,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 013 232,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 758,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 758,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

179 586,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
172,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 259 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 250 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 484 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 299 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 218 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 2 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7702



 

 85410  Internaty i bursy szkolne 95 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

58 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

27 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 90 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

855   Rodzina 979 273,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

329 273,45 

 85508  Rodziny zastępcze 729 273,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

329 273,45 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

329 273,45 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

400 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7702



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

bieżące 
raze

m: 
70 421 667,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 180 276,82 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

30 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

13 200,00 

758   Różne rozliczenia 18 790 979,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7702



 

 75816  Wpływy do rozliczenia 18 790 979,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

18 790 979,49 

majątkowe 
raze

m: 
18 834 179,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

30 000,00 

Ogółem: 89 255 847,47 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 210 276,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7702



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

020   Leśnictwo 108 793,28 108 793,28 23 450,12 0,00 23 450,12 0,00 85 343,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 85 343,16 85 343,16 0,00 0,00 0,00 0,00 85 343,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 23 450,12 23 450,12 23 450,12 0,00 23 450,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 14 595 929,49 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 995 929,49 13 995 929,49 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 595 929,49 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 995 929,49 13 995 929,49 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 849 724,00 849 724,00 849 724,00 90 392,00 759 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 849 724,00 849 724,00 849 724,00 90 392,00 759 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 859 457,75 850 516,00 848 516,00 611 040,00 237 476,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 941,75 8 941,75 8 941,75 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 148 941,75 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 941,75 8 941,75 8 941,75 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 710 516,00 710 516,00 708 516,00 611 040,00 97 476,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 11 226 213,40 11 156 213,40 10 690 013,40 8 108 167,91 2 581 845,49 5 000,00 370 500,00 90 700,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 860,00 138 860,00 138 860,00 133 690,00 5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 353 000,00 353 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 463 418,82 9 423 418,82 9 397 418,82 7 290 308,82 2 107 110,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 70 000,00 70 000,00 65 000,00 20 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7702



 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 730 234,58 730 234,58 728 734,58 664 169,09 64 565,49 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 470 700,00 440 700,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 34 000,00 34 000,00 34 000,00 23 300,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 28 000,00 28 000,00 28 000,00 17 300,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 781 500,00 5 768 300,00 5 626 700,00 5 266 800,00 359 900,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 5 740 500,00 5 727 300,00 5 585 700,00 5 266 800,00 318 900,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 4 106,00 63 874,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 4 106,00 63 874,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 31 320 935,99 31 320 935,99 29 536 699,92 25 477 845,45 4 058 854,47 700 000,00 323 932,70 760 303,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 779 374,58 6 779 374,58 6 629 706,02 6 373 726,82 255 979,20 0,00 149 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 986 736,28 986 736,28 976 598,68 898 906,75 77 691,93 0,00 10 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 11 915 777,57 11 915 777,57 11 821 177,57 9 712 911,07 2 108 266,50 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116  Szkoły policealne 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 317 229,41 1 317 229,41 1 317 229,41 1 255 473,16 61 756,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 648 686,42 4 648 686,42 4 647 786,42 4 164 834,08 482 952,34 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 296 842,04 296 842,04 296 842,04 240 785,62 56 056,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 2 355 539,81 2 355 539,81 2 306 164,87 1 779 107,50 527 057,37 0,00 49 374,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7702



 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 789 972,54 789 972,54 774 766,14 708 082,08 66 684,06 0,00 15 206,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 157 932,38 157 932,38 157 932,38 0,00 157 932,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 197 335,29 197 335,29 193 290,09 185 719,56 7 570,53 0,00 4 045,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

71 721,38 71 721,38 71 721,38 67 298,81 4 422,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 103 788,29 1 103 788,29 343 484,92 91 000,00 252 484,92 0,00 0,00 760 303,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 7 606 950,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 602 950,00 7 602 950,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 7 602 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 602 950,00 7 602 950,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 225 034,48 8 225 034,48 8 218 234,48 6 734 523,32 1 483 711,16 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 447 990,00 7 447 990,00 7 442 690,00 6 111 652,00 1 331 038,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 696 773,16 696 773,16 695 273,16 610 000,00 85 273,16 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 
36 471,32 36 471,32 36 471,32 12 871,32 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 514 593,00 2 514 593,00 2 365 086,00 2 061 360,79 303 725,21 147 720,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 147 720,00 147 720,00 0,00 0,00 0,00 147 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 179 586,00 179 586,00 179 586,00 125 360,79 54 225,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 187 287,00 2 187 287,00 2 185 500,00 1 936 000,00 249 500,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 706 602,48 8 637 602,48 8 560 622,48 6 577 829,50 1 982 792,98 0,00 76 980,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 4 393 347,27 4 343 347,27 4 324 236,87 3 216 236,87 1 108 000,00 0,00 19 110,40 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 226 058,01 1 207 058,01 1 206 858,01 1 069 875,72 136 982,29 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7702



 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 060 057,12 1 060 057,12 1 060 057,12 844 771,00 215 286,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 965 238,66 1 965 238,66 1 907 569,06 1 446 945,91 460 623,15 0,00 57 669,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 27 971,72 27 971,72 27 971,72 0,00 27 971,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 33 929,70 33 929,70 33 929,70 0,00 33 929,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 447 038,70 3 447 038,70 1 758 771,27 396 771,27 1 362 000,00 0,00 1 292 480,00 395 787,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 390 558,70 2 390 558,70 794 771,27 396 771,27 398 000,00 0,00 1 200 000,00 395 787,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 056 480,00 1 056 480,00 964 000,00 0,00 964 000,00 0,00 92 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 15 000,00 15 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
15 000,00 15 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 102 000,00 82 000,00 12 000,00 970,00 11 030,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 42 000,00 22 000,00 12 000,00 970,00 11 030,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 426 473,00 71 000,00 66 000,00 28 000,00 38 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 473,00 1 355 473,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 408 473,00 53 000,00 53 000,00 25 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 473,00 1 355 473,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 97 697 245,57 74 561 751,33 69 971 797,67 55 383 106,24 14 588 

691,43 996 740,00 2 301 422,86 1 246 790,80 0,00 45 000,00 23 135 494,24 23 135 494,24 38 941,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7702



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 13 995 929,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 995 929,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 009 200,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 2500E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Jarochówek -Walew 800 000,00 

   
Remont drogi powiatowej 2524E na odcinku Janków-Leźnica Mała i remont 
drogi powiatowej 2522E na odcinku Leszno-Kotowice 800 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Topola Królewska - Radzyń 49 200,00 

   
Remont dróg powiatowych nr 2500E, 2503E w celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego na odcinku Mazew-Jarochówek, Olesice-Witonia 360 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00 

   Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego do samochodu mercedes UNIMOG 97 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 889 229,49 

   
Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Topola Królewska - Radzyń 7 142 279,14 

   
Remont dróg powiatowych nr 2500E, 2503E w celu poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na odcinku Mazew-Jarochówek, Olesice-Witonia 4 746 950,35 

710   Działalność usługowa 8 941,75 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 941,75 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
8 941,75 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług 

przez powiaty z terenu województwa łódzkiego 8 941,75 

750   Administracja publiczna 70 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Starostwa Powiatowego w 

Łęczycy 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Cyfrowy Powiat 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 200,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego 

13 200,00 

851   Ochrona zdrowia 7 602 950,00 

 85111  Szpitale ogólne 7 602 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7702



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 200,00 

   

Modernizacja budynku ZOZ w Łęczycy w celu dostosowania do 

obowiązujących przepisów prawa poprzez  dobudowę  pawilonu centralnej 
sterylizatorni, bloku operacyjnego,  pracowni endoskopowej i oddziału 

intensywnego nadzoru medycznego -  program funkcjonalno- użytkowy 

50 000,00 

   
Wykonanie systemu ppoż w budynku ZOZ w Łęczycy - dokumentacja 
projektowa 60 000,00 

   
Zastosowanie odnawialnych żródeł energii w Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Łęczycy wraz z modernizacją źródła ciepła 591 200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 901 750,00 

   
Zastosowanie odnawialnych żródeł energii w Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Łęczycy wraz z modernizacją źródła ciepła 6 901 750,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacja dachu na budynku Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie 50 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   
Zakup platformy zmysłów na potrzeby Powiatowej Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Łęczycy 19 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Tum -perła romańskiego szlaku -etap II ( koncepcja funkcjonalno-przestrzenna) 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 355 473,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 355 473,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Młodzieżowy sport dla Niepodległej w Powiecie Łęczyckim 50 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 305 473,00 

    Młodzieżowy sport dla Niepodległej w Powiecie Łęczyckim 1 305 473,00 

Razem 23 135 494,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7702



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 559 612,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach ( środki Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych) 

905 1 305 473,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 118 214,32 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 135 925,10 

Rozchody ogółem:  118 214,32 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 118 214,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7702



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Rezerwy budżetu powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł. 

758  Różne rozliczenia 700 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 

  1. Rezerwa ogólna 200 000,00 

  2. Rezerwa celowa 500 000,00 

  a/ oświatowa 400 000,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 100 000,00 

  Razem 700 000,00 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26.04.2007 r. o zarządzaniu kryzysowym utworzono rezerwę celową  na 

zarządzanie kryzysowe. 

Rezerwa oświatowa – rezerwa celowa na nieprzewidziane wydatki bieżące w jednostkach oświatowych w tym 

regulację wynagrodzeń , wypłatę odpraw emerytalnych, wypłatę nagród Starosty, wypłatę świadczeń z funduszu 

zdrowotnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7702



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 286 824,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 824,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

286 824,00 

710   Działalność usługowa 750 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

40 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 710 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7702



 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

710 516,00 

750   Administracja publiczna 138 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

138 860,00 

752   Obrona narodowa 26 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 743 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 727 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7702



 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 727 300,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

16 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

132 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 179 586,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 586,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

179 586,00 

bieżące 
raze

m: 
7 257 086,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7702



 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

13 200,00 

majątkowe 
raze

m: 
13 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Ogółem: 7 270 286,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7702



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

700   Gospodarka mieszkaniowa 286 824,00 286 824,00 286 824,00 90 392,00 196 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 286 824,00 286 824,00 286 824,00 90 392,00 196 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 750 516,00 750 516,00 748 516,00 611 040,00 137 476,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 710 516,00 710 516,00 708 516,00 611 040,00 97 476,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 138 860,00 138 860,00 138 860,00 133 690,00 5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 860,00 138 860,00 138 860,00 133 690,00 5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 26 000,00 26 000,00 26 000,00 16 300,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 300,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 756 500,00 5 743 300,00 5 601 700,00 5 266 800,00 334 900,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 5 740 500,00 5 727 300,00 5 585 700,00 5 266 800,00 318 900,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7702



 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 4 106,00 63 874,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 4 106,00 63 874,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 179 586,00 179 586,00 179 586,00 125 360,79 54 225,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 179 586,00 179 586,00 179 586,00 125 360,79 54 225,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 7 270 286,00 7 257 086,00 7 049 466,00 6 247 688,79 801 777,21 64 020,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7702



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

752   Obrona narodowa 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 99 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 80195  Pozostała działalność 99 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

99 800,00 

bieżące 
raze

m: 
107 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Ogółem: 107 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7702



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

752   Obrona narodowa 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 99 800,00 99 800,00 99 800,00 91 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 99 800,00 99 800,00 99 800,00 91 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 107 800,00 107 800,00 107 800,00 98 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7702



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

710  Działalność usługowa 8 941,75   8 941,75 

 71012 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

(dotacja na zadanie inwestycyjne 

realizowane przez Związek Powiatów 

Województwa Łódzkiego) 8 941,75   8 941,75 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 240,00   9 240,00 

 85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem dla 

WTZ) 
9 240,00   9 240,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 60 000,00   60 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca) 60 000,00   60 000,00 

OGÓŁEM 78 181,75   78 181,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7702



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Ogółem 

dotacje 

z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750  Administracja publiczna 5 000,00   5 000,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego) 5 000,00   5 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 64 020,00   64 020,00 

 75515 
Nieodpłatna pomoc prawna 

Dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego 64 020,00   64 020,00 

801  Oświata i wychowanie 700 000,00 700 000,00   

 80116 Szkoły policealne 700 000,00 700 000,00   

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 138 480,00 138 480,00   

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 

- Warsztaty Terapii Zajęciowej 138 480,00 138 480,00   

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 5 000,00   5 000,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

(dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego) 5 000,00   5 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 000,00   10 000,00 

 92195 
Pozostała działalność  (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego) 10 000,00   10 000,00 

926  Kultura fizyczna 5 000,00   5 000,00 

 92695 
Pozostała działalność  (dotacja dla 

organizacji pożytku publicznego) 5 000,00   5 000,00 

OGÓŁEM 927 500,00 838 480,00 0 89 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7702



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 15 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

   Razem 15 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 15 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 000,00 

   
a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 2 000,00 

   
b/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 8 000,00 

    dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

   Razem 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7702



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

Dz. Rozdz. Treść 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2023 r. 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych 

na 31.12.2023 

r. Plan Plan 

1 2 3 4 5 7 9 

801  Oświata i wychowanie 146 000,00 422 500,00 421 500,00 147 000,00 

 80115 Technika 71 000,00 201 000,00 200 000,00 72 000,00 

    ZSP Nr 1 w Łęczycy 71 000,00 201 000,00 200 000,00 72 000,00 

  § 0830  200 000,00   

  § 0920  1 000,00   

  § 2400   71 000,00  

  § 4110   4 000,00  

  § 4120   500,00  

  § 4170   23 000,00  

  § 4210   28 000,00  

  § 4240   6 000,00  

  § 4260   30 000,00  

  § 4270   12 500,00  

  § 4300   20 000,00  

  § 4360   1 000,00  

  § 4410   500,00  

  § 4430   2 500,00  

  § 4700   1 000,00  

 80140 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra  

kształcenia 

zawodowego 

75 000,00 221 500,00 221 500,00 75 000,00 

    CKZ w Piątku 75 000,00 221 500,00 221 500,00 75 000,00 

  § 0830  220 000,00   

  § 0920  1 500,00   

  § 2400   75 000,00  

  § 4110   1 800,00  

  § 4120   400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7702



 

  § 4170   20 000,00  

  § 4210   57 800,00  

  § 4260   35 000,00  

  § 4270   15 000,00  

  § 4300   13 500,00  

  § 4360   1 500,00  

  § 4480   1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7702



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 r. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 264 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  2 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 210 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  9 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 22 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 252,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 252,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 252,00 

    Razem 267 252,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7702



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Przychody 

paragraf treść   wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (RFIL) 

1 305 473,00 

 Razem   1 305 473,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

926   Kultura fizyczna 1 305 473,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 305 473,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1 305 473,00 

   
Młodzieżowy sport dla Niepodległej 

w Powiecie Łęczyckim 
1 305 473,00 

   Razem 1 305 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7702



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LIV/274/22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75816 
 wpływy do 

rozliczenia 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

18 790 979,49 

 Razem 18 790 979,49 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 11 889 229,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 889 229,49 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
11 889 229,49 

   

Remont drogi powiatowej nr 2506E 

w celu poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na odcinku 

Topola Królewska – Radzyń 7 142 279,14 

   

Remont dróg powiatowych nr 

2500E, 2503E w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na odcinku Mazew-Jarochówek, 

Olesice-Witonia 4 746 950,35 

851   Ochrona zdrowia 6 901 750,00 

 85111  Szpitale ogólne 6 901 750,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
6 901 750,00 

   

Zastosowanie odnawialnych źródeł 

energii w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy wraz z 

modernizacją źródła ciepła 6 901 750,00 

   Razem 18 790 979,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 7702


		2023-09-18T11:37:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




